



Brändinimi

Fazer

Tuotenimi

Fazer Tyrkisk Peber Original salmiakki irtokarkki 2.2kg

Nettosisältö

2200 Gramma

Toiminnallinen nimi

irtokarkki

Säännelty tuotenimi

salmiakkipippurikaramelli

GTIN

06411401029226

Tavarantoimittajan tuotenumero

402922

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppi

Rasia

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta

-

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta

546 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta

-

Tyrkisk Peber on pippurisen ärhäkkä klassikko, joka on saanut salmiakin ystävät liekkeihin jo yli 40 vuotta. Alkuperäisen Tyrkisk Peber Originalin kova salmiakkikuori sulkee sisäänsä vahvaa salmiakkijauhetta. Tuote on vegaaninen. Yhdistele muiden irtokarkkien kanssa tai täytä koko pussi Tyrkisk Peberillä, jos uskallat.

Ainesosalista

sokeri, glukoosisiirappi, ammoniumkloridi (salmiakki), lakritsiuute, suola, aromit, kasviöljy (rypsi), väri (E153).

Käyttöohje

-

Säilytysohje

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

Lämpötila

Maksimi: 22 °C Minimi: 18 °C

Allergeenit

Gluteeni Ei sisällä	Äyriäiset ja -tuotteet Ei sisällä	Munat ja -tuotteet Ei sisällä	Kalat ja -tuotteet Ei sisällä	Maapähkinät ja -tuotteet Ei sisällä	Soijapavut ja -tuotteet Ei sisällä	Maito Ei sisällä
Pähkinät ja -tuotteet Ei sisällä	Selleri ja -tuotteet Ei sisällä	Sinappi ja -tuotteet Ei sisällä	Seesaminsienet ja -tuotteet Ei sisällä	Rikkidioksidi ja sulfiitit Ei sisällä	Lupiini ja -tuotteet Ei sisällä	Nilviäiset ja -tuotteet Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	364 Kilo kalori, 1528 Kilojoule
Rasvaa	0,5 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	0 Gramma
Hiilihydraattia	89 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	72 Gramma
Proteiinia	0,5 Gramma
Suola	1,56 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Fazer Makeiset Oy
Osoite	P.O.Box 110, 00101 Helsinki
Nettisivut	www.fazer.com

Pakkausmerkit



Valmistusohje

-